



Dodávateľ: **EKONN spol. s.r.o.**
Trst'any 52
04445 Trst'any
Slovensko

IČO: **47709481** DIČ: **2024056540** IČ DPH: **SK2024056540**
 Obch. register: Mestský súd Košice, oddiel SRO, vložka 35487/V
 Tel.: 0911349053 E-mail: ekonn@ekonn.sk
 Fax: 0911349053 WWW: www.ekonn.sk

IBAN: **SK52 7500 0000 0040 1984 3719** BIC: **CEKOSKBX**
 Účet: **4019843719/7500** VS: **260068**
 Banka: Československá obchodná banka,

Dátum dodania/pzp: **07.06.2026** Spôsob dopravy: Osobne
 Dátum vyhotovenia: **11.06.2026** Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum splatnosti: **25.06.2026** Objednávka: 2026-8
 Číslo dod. listu: Zákazka:
 Stredisko:

Odberateľ: IČO: 00332518 DIČ: 2020630161
 Tel.: 057 / 44 94 154 Fax:
 E-mail: kvakovcedomasa@gmail.com

Obec Kvakovce
Domašská 97/1
09402 Kvakovce

p.č.	Názov	Počet	mj	Cena bez DPH za mj	DPH spolu	DPH [%]	Orientačná cena s DPH za mj	Zľava spolu	Zľava [%]
1.	60601263P - Oceľový pozinkovaný stĺp s pätkou 6m - typ CC 6000/60/126/3/1:11/SK (kúžeľovitý tvar	3,000	ks	230,4200	691,26	23,0	283,42	850,25	
2.	ZK1_CK - Základová konštrukcia pre betónáž základu typ ŽK1_CK - anchors M18 / 300x300x3mm s plastovými krytmi	3,000	ks	42,1000	126,30	23,0	51,78	155,35	
3.	2132130/3/T3/10kV - Svetidlo ISKRA LED 24 PROG., 3 500 K, optika T3, anodizácia inox-čierna	1,000	ks	138,2100	138,21	23,0	170,00	170,00	
4.	EK-MAT - Doplnkový materiál k montáži (bandimex, svorky, sťahovacie pásky, háky, kotvy)	1,000	cel	80,0000	80,00	23,0	98,40	98,40	
5.	EK-DOPR/VWC - Pracovný výjazd firemné vozidlo (odstránenie spadnutého stĺpu / dovoz základových konštrukcií)	2,000	ks	25,0000	50,00	23,0	30,75	61,50	
6.	EK-DOPR/PLOS - Pracovný výjazd plošiny (dovoz stĺpov)	1,000	ks	50,0000	50,00	23,0	61,50	61,50	
7.	EK-MONT/URG - Práce spojené s urgentným odstránením poškodeného stĺpu / demontážou svetidla VO / dočasným zabezpečením vedenia proti pretrhnutiu	3,000	hod	50,0000	150,00	23,0	61,50	184,50	
8.	EK-MONT/PLOS - Montážne práce spojené s osadením stĺpu / pripevnením konzol a vzdušného vedenia na konzoly / montážou svetidla VO	1,000	ks	200,0000	200,00	23,0	246,00	246,00	

Sadzba DPH	Bez DPH	DPH	S DPH
23%	1 485,77	341,73	1 827,50

K úhrade 1 827,50 EUR

Slovom: JedentisícOsemstodvadsaťsedem 50/100 EUR

Faktúru vyhotovil: Štefan Mišo

Faktúru vytlačil: Štefan Mišo

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):



PAY by square

EKONN spol. s.r.o.

Trst'any 52, 044 45 Trst'any
 IČO: 47 709 481 DIČ: 2024056540
ekonomicka@ekonn.sk

Pečiatka a podpis